



Opole, 25.11.2021 r.

Zn. spr.: Z.270.3.2021

Potencjalni wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
przetargowym
„Wykonywanie usług z zakresu
gospodarki leśnej na terenie
Nadleśnictwa Opole w roku 2022

Dotyczy: < odpowiedź na pytanie dotyczące ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego SWZ Z.270.3.2021 >

W odpowiedzi na pytanie z dnia 21 listopada 2021 roku Nadleśnictwo Opole wyjaśnia treść SWZ na realizację zamówienia publicznego pod nazwą Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Opole w roku 2022.”

Pytanie nr1

„W załączniku nr 4 do SWZ „Opis standardu technologii” Zamawiający, w pozycji 145 opisał czynność WYK-SLUPL Przygotowanie słupków liściastych, a w pozycji 146 WYK-SLUPI Przygotowanie słupków iglastych. W żadnym z Kosztorysów ofertowych, stanowiących załącznik nr 2 do SWZ, na żaden z 4 Pakietów, nie ujęto powyższych czynności. Czy nie ujęcie czynności WYK-SLUPL oraz WYK-SLUPI w kosztorysach oznacza, iż prace te (w tym również i korowanie słupków) nie będą zlecane do wykonania i pozostają one poza przedmiotem niniejszego zamówienia?”

Odpowiedź na pytanie nr 1 Wykonanie słupków nie jest objęte czynnościami związanymi z grozdeniami upraw. Materiał na słupki zostanie wykonany podczas prac związanych z pozyskaniem drewna i w większości będą to słupki dębowe, które nie muszą być korowane.

Pytanie nr 2

W załączniku nr 4 do SWZ „Opis standardu technologii” Zamawiający, w opisie czynności w zakresie grozden upraw przed zwierzyną siatką (pozycje 142, 143, 144) określił, iż jednym z elementów do wykonania przy tych czynnościach jest „zabezpieczenie części słupka poprzez opalanie”. Czy Zamawiający dopuszcza wykonywanie w ramach tych czynności, zamiast zabezpieczenia słupków przez opalanie, zabezpieczenie ich przy pomocy środków chemicznych?

Odpowiedź na pytanie nr 2 Zamawiający **nie dopuszcza** zamiast zabezpieczenia słupków przez opalanie, zabezpieczenie ich przy pomocy środków chemicznych.

Pytanie nr 3

W załączniku nr 4 do SWZ „Opis standardu technologii” Zamawiający, w opisie czynności w zakresie grozden upraw przed zwierzyną siatką (pozycje 142, 143, 144) zamieścił następującą informację „Umocowanie siatki polega na opalowaniu, obsypaniu ziemią przybiciu żerdzi zastosowaniu drutu nośnego.” Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli przy opisie tej czynności.

Odpowiedź na pytanie nr 3 Siatka winna być zamontowana tak, aby skutecznie chronić uprawę leśną przed wolno żyjącą zwierzyną.

Pytanie nr 4

W załączniku nr 4 do SWZ „Opis standardu technologii” Zamawiający, w opisie czynności w zakresie grodzień upraw przed zwierzyną siatką (pozycje 142, 143,144) zamieścił uwagę „Czynności GODZ SIAT, GODZ SIAG I GODZ RSIA przeznaczone są w wycenie na koszty transportowe.”. W żadnym z Kosztorysów ofertowych, stanowiących załącznik nr 2 do SWZ, na żaden z 4 Pakietów, nie ujęto czynności GODZ SIAT, GODZ SIAG I GODZ RSIA. Jak w sytuacji braku w kosztorysach czynności GODZ SIAT, GODZ SIAG I GODZ RSIA, Wykonawca ma uwzględnić, w sporządzanym kosztorysie ofertowym i w cenie swojej oferty koszty transportu związane z wykonywaniem tych czynności?

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Wykonawca ma uwzględnić w sporządzanym kosztorysie ofertowym i w cenie swojej oferty koszty transportu związane z wykonywaniem grodzień upraw.

Pytanie nr 5

W załączniku nr 4 do SWZ „Opis standardu technologii” Zamawiający, w opisie czynności w zakresie Demontaż (likwidacja) i naprawa (konserwacja) ogrodzeń (pozycja 147) zamieścił uwagę „Czynność GODZ DSIA przeznaczona jest w wycenie na koszty transportowe.”. W żadnym z Kosztorysów ofertowych, stanowiących załącznik nr 2 do SWZ, na żaden z 4 Pakietów, nie ujęto czynności GODZ DSIA. Jak w sytuacji braku w kosztorysach czynności GODZ DSIA, Wykonawca ma uwzględnić w sporządzanym kosztorysie ofertowym i w cenie swojej oferty koszty transportu związane z wykonywaniem tej czynności?

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Wykonawca ma uwzględnić w sporządzanym kosztorysie ofertowym i w cenie swojej oferty koszty transportu związane z wykonywaniem demontażu i naprawą grodzień.

Pytanie nr 6

W załączniku nr 4 do SWZ „Opis standardu technologii” Zamawiający w opisie czynności w zakresie Demontaż (likwidacja) i naprawa (konserwacja) grodzień, w punkcie 12.2, zamieścił uwagę „Przygotowanie słupków do naprawy ogrodzeń jest rozliczane odrębnie wg 11.2.” W żadnym z Kosztorysów ofertowych, stanowiących załącznik nr 2 do SWZ, na żaden z 4 Pakietów, nie ujęto czynności WYK-SLUPL ani WYK-SLUPI, które miały posłużyć do wyceny przygotowania słupków do naprawy Jak w sytuacji braku w kosztorysach czynności WYK-SLUPL oraz WYK-SLUPI, Wykonawca ma uwzględnić w sporządzanym kosztorysie ofertowym i w cenie swojej oferty prace z zakresu przygotowania słupków do naprawy ogrodzeń?

Odpowiedź na pytanie nr 6 Wykonanie słupków nie jest objęte czynnościami związanymi z demontażem i naprawą grodzień. Materiał na słupki zostanie wykonany podczas prac związanych z pozyskaniem drewna i w większości będą to słupki dębowe, które nie muszą być korowane.

Z poważaniem,

/dokument podpisany elektronicznie/